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 Yasmin som sammankallande aviserar att hon behöver utökat stöd. Föreslår ett 
råd som bland annat inkluderar kommande års Ortopediveckas studierektor. 
Medlemmar i kommande års råd:  

o Yasmin Hailer, Uppsala, sammankallande 
o  David Edmundsson , Umeå 
o Andra Irbe, Kalmar 
o Tomas Marneus, Mora 
o Jenny Saving, SÖS 

 
 Mötesmässigt följer vi MOF- hakar på. Enkelt och mindre organisationskrav på 

oss om än till en något högre kostnad. 
 

 Hemsidan behöver uppdateras och hållas aktuell. En del av arbetsmaterialet i vår 
dropbox skulle kunna överföras till hemsidan. Dropboxinnehållet mer inofficiellt.  
Kommer du inte in i dropboxen- maila Yasmin (yasmin.hailer@surgsci.uu.se). 
Fyll gärna med matnyttiga dokument. 

 
 Epiphysen önskar samarbeta med Ostrix angående en mer jämlik utbildning över 

hela landet. Uppmuntra ST-läkarna till att vara med i SOF/ Epiphysen. Nu har vi 
en bok för ST ”Miller’s Review of orthopedics”. 

 
 Med tanke på att studierektorsrollen stärkts med den senaste utbildningsplanen 

bör verksamhetscheferna approcheras vad gäller avsatt tid. Varierar stort mellan 
olika sjukhus. 

 
 Yasmin berättar om enkäten för att ta reda på vilka som är studierektor och hur 

många ST-läkare det finns. Vi fick en svarsfrekvens på 55%. Jenny Saving tar på 
sig att lägga upp en bokat.se funktion för ortopestudierektor i Sverige som 
underlättar framtida enkäter och informationsspridning.  

 
Gå in på bokat.se och lägg till din mailadress. 

 Användarnamn: Ostrix  
 Lösenord: studierektor 

   
 

 Svårigheter för de som kommer från andra länder vad gäller kompatibilitet. Man 
får skräddarsy introduktionsprogram då ofta praktisk erfarenhet och kompetens 
saknas medan teoretiskt har de ofta stor kompetens. Kliniskt basår är som en 
kort AT (11 mån)vilket legitimerade kollegor kan rådas att göra. Utannonseras på 
en del orter (Hudiksvall, Gävleborg. Kalmar). Ofta kan primärvården ha en redan 
fungerande organisation för detta. Kan också anordnas lokalt. Från icke EU-
länder får man skräddarsy en ST-utbildning. Yasmin har erfarenhet av detta 
upplägg. 

 
Vid pennan / Anne Garland 


